

NA Langelinieparken 3 ApS

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 24 96 05

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NA Langelinieparken 3 ApS
c/o Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 24 96 05
Stiftet: 29. maj 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Niels Karsten Albertsen
Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Langelinieparken 3 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er for egen regning at opføre og sælge fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-19.703	-13
Gevinst ved salg af projektbeholdning	89.365	0
Driftsresultat	69.662	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.396	-9
Andre finansielle indtægter	1.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.460	1
Resultat før skat	44.894	-21
Skat af årets resultat	-15.550	3
Årets resultat	29.344	-18
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	29.344	-18

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.296.892	17.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.296.892	17.321
Anlægsaktiver i alt	17.296.892	17.321
Omsætningsaktiver		
1 Projektbeholdning	432.425	3.508
Varebeholdninger i alt	432.425	3.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.898.295	7.535
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.463	24
Udskudte skatteaktiver	0	8
Andre tilgodehavender	54.730	57
Tilgodehavender i alt	11.983.488	7.624
Likvide beholdninger	275.242	270
Omsætningsaktiver i alt	12.691.155	11.402
Aktiver i alt	29.988.047	28.723

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-22.784	-53
Egenkapital i alt	<u>57.216</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.871.211	8.454
Selskabsskat	7.700	0
Anden gæld	21.041.920	20.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.930.831</u>	<u>28.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.930.831</u>	<u>28.696</u>
Passiver i alt	<u>29.988.047</u>	<u>28.723</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
1. Projektbeholdning		
Aktiver bestemt for videresalg	432.425	3.508
	432.425	3.508

Indregnede finansieringsomkostninger i kostprisen udgør t.kr. 432 pr. 30. april 2017.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Langelinieparken 3 A/S' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30. april 2017 udgør t.kr. 88.017.

Selskabet er komplementar i Langelinieparken - Terrassehusene K/S, og hæfter derfor for den samlede gæld i kommanditselskabet. Gælden udgør t.kr. 6 pr. 30. april 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.